pada por el Gobierno a los 
empresarios, cuyo monto total 
asciende a E? 6,000,000,00, vale 
decir, seis mil millones de pesos. 

la fecha de la denuncta. los 
trigentes habrían efectuado 

1 descuento del 7 por ciento 
sobre E? 1.200.000.00, | sean 
F' 84.000.000 (ochenta y cuatro 
millones de pesos), que, por 
upuesto, no figuran ni en la 
eontabilidad sindical, n! gre. 

míal, El Gobierno al tener co- 
nocimiento de esta situación, 

ordenó que los pagos restantes 
se efectuaran directamente a 
los empresarios. 

“Asimismo, nuevamente se